АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2021 № 42

Об итогах городского ежегодного смотра - конкурса
по оценке эффективности деятельности объектовых звеньев

муниципального звена городского округа Стрежевой ТП РСЧС Томской области

Руководствуясь постановлением Администрации городского округа
Стрежевой от 15.04.2020 № 257 «Об утверждении Положения о городском
ежегодном смотре – конкурсе по оценке эффективности деятельности объектовых
звеньев муниципального звена городского округа Стрежевой территориальной
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Томской области», на основании протокола Конкурсной
комиссии по оценке эффективности деятельности объектовых звеньев от
22.12.2020  № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями городского ежегодного смотра-конкурса по

оценке эффективности деятельности объектовых звеньев муниципального звена
городского округа Стрежевой территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Томской области в 2020 году и наградить:

а) Дипломом Администрации городского округа Стрежевой первой степени
Общество с ограниченной ответственностью «Томскнефть – Сервис» (Директор –
Формакидов Александр Демьянович, старший специалист по ГО и ЧС –
Серебренникова Татьяна Николаевна);

б) Дипломом Администрации городского округа Стрежевой второй степени
филиал общества с ограниченной ответственностью «РН – Сервис» в г. Стрежевой
(Директор – Брекалов Андрей Иванович, главный специалист по ГО, ПЛЧС –
Косачева Елена Николаевна);

в) Дипломом Администрации городского округа Стрежевой третьей степени
Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск» (Генеральный
директор – Мажурин Виктор Александрович, главный специалист по ГО, П и ЛЧС
– Козлова Яна Викторовна).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин